





    

    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        
                            stavte s důvěrou...

                        


                        	Stavební práce
	Ocelové balkony
	Nová zelená úsporám
	Renovace a sanace fasád
	Reference
	Kariéra
	Kontakt



                    

                


                
                    
                        
                        

                    

                

            

        

    

    






    


        
            
                
                    
                        
                            Nová zelená úsporám


                        

                    

                

            

        

        
    

        
            
                
                    TOMIreko a.s., Prokopka 228/3, Vysočany, 190 00 Praha 9



                

            

            
                
                                        [image: email]info@tomireko.cz
                    [image: phone]702 229 427

                

            

        


    


    

    
        
            
                
                    
                        
                                                        28.8.2023

Obnovení podání žádosti o dotace

Od 1. září bude obnovena možnost žádat o dotace v programu Nová zelená úsporám. Dotace se vztahuje nejen na zateplení fasády, ale také zateplení stropů, střechy, podlahy nebo na výměnu oken a vchodových dveří. O dotace lze žádat i poté, co naši realizaci dokončíme. Při schválení žádosti od Nové zelené úsporám můžete získat až 50 % z celkových způsobilých výdajů.

Nevíte jak na to? Rádi vám se zajištěním žádosti pomůžeme. Stačí zavolat na 725 120 058 nebo nám napsat e-mail na info@tomireko.cz

[image: ]



11.8.2023

Realizujeme s Novou zelenou úsporám

Právě dokončujeme realizaci zateplení bytového domu v Moravském Krumlově v části Polánka. Kromě zateplení obvodového pláště probíhá zateplení podlah, stěn v podkroví a také stropů v suterénu.

Stejně jako na dalších stavbách jsme i na této vyřídili dotaci za investora.

Máte zájem? O dotace můžete zažádat i po dokončení realizace.

Veškeré informace se dočtete níže nebo volejte na 725 120 058.

[image: ]

 

21.7.2023

Bonus od Nové zelené úsporám

Od 1. září bude obnovena možnost zažádat si o dotace. Nová zelená úsporám nyní nabízí bonus pro nízkopříjmové domácnosti, tedy pro ty, kteří ke dni podání žádosti a po dobu vyřizování žádosti pobírají starobní či invalidní důchod 3. stupně. Týká se to i těch, kteří  mezi 12.9.2022 a dnem podání žádosti o podporu pobírají příspěvek na bydlení v dané bytové jednotce.

Podpora je poskytnuta na každou jednotku, u které bude žadatelem doloženo, že se užívá nízkopříjmovou domácností.



7.6.2023

Nové Město na Moravě

Koncem roku 2022 jsme dokončili zateplení bytového domu v Novém Městě na Moravě. Vlastníci tohoto domu se rozhodli využít dotace od Nové Zelené úsporám.  Svěřili dům do našich rukou a my jsme jim vše potřebné zajistili. Navrhli jsme technické řešení domu, zařídili projektovou dokumentaci včetně stavebního povolení. Po vlastní realizaci jsme zajistili proplacení dotace. Dům nyní šetří peníze za energie, na které dostal nemalou částku z dotací.

[image: ] [image: ]

4.4.2023

Obránců Míru s Novou zelenou úsporám

Právě provádíme stavební práce na bytovém domě v ulici Obránců míru v Třebíči. Jedná se o přístavbu železobetonových lodžií, sanaci fasády, výměnu oken a zateplení stropů. Dům k této realizaci využívá programu Nová zelená úsporám. Díky tomuto programu získá dům nemalé peníze na dotacích na realizaci těchto prací.

Dům zateplením uspoří peníze, zkrátí topnou sezónu a prodlouží tak životnost. I vy můžete být další, kdo využije dotace Nová zelená úsporám.

Neváhejte nás kontaktovat na 725 120 058 nebo na info@tomireko.cz

[image: ] [image: ]

3. 3. 2023

Zateplení s možností využití dotací Nová zelená úsporám

Jako zhotovitel máme za sebou stovky spokojených zákazníků v rámci zateplení bytových domů. Velké množství z nich využilo při realizaci dotaci, tak jako nyní Nová zelená úsporám. Jako zkušený zhotovitel nabízíme pomoc s návrhem technického řešení, zhotovení projektové dokumentace a zajištění stavebního povolení, zajištění žádosti o dotaci a financování až po následné realizaci. Cenové nabídky zdarma

V případě zájmu se neváhejte ozvat na tel. číslo 725 120 058 nebo na e-mail kliner@tomireko.cz

[image: ]

19.11.2021

ZATEPLENÍ BYTOVÝCH DOMŮ

Na co se vztahují dotace?

Na zateplení obvodových stěn, střechy, stropů a podlah u stávajících bytových domů v celé ČR. Podpora se vztahuje i na výměnu oken, dveří a jiných stavebních otvorů. Výše dotace se v závislosti na typu opatření pohybuje od desítek tisíc až po desítky milionů korun.

.

Kdo může žádat?

– Vlastníci stávajících bytových domů

– Společenství vlastníků jednotek stávajícího bytového domu

– Pověřený vlastník jednotky

.

Kolik získáte?

– Až 50 % z celkových způsobilých výdajů

– 700 – 3 800 Kč/m2 – závisí na ploše zateplované konstrukce a dosažených energetických parametrech budovy.

– Čím kvalitnější zateplení provedete, tím vyšší bude dosažená míra podpor

– Dotaci lze využít i na památkově chráněné budovy

.

.

8.10.2021

Již 12. října odstartuje příjem žádostí o dotaci z programu NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM!


Pomůžeme vám se získáním dotace a postaráme se o samotnou realizaci díla.

Dotaci lze využít i na památkově chráněné budovy a získat můžete až 50 % z celkových způsobilých výdajů.



rtg

Více informací o možnosti dotací zde. 

[image: ]

gbkl

Máte zájem o získání dotace z programu Zelená úsporám? Kontaktujte nás prostřednictvím kontaktního formuláře.


Kontaktujte nás





 
















Jméno:*







                                
                            





E-mail:*







                                
                            





Vaše zpráva:*







                                
                            












                                    

                                    
                                

Souhlasím s  zpracováním osobních údajů






	
		
		
		
		
	








                                    Odeslat
                                













                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Právě prováděné akce


                        

                    

                

                

                    

                                                                                                                    
                                                

                        
                                                            

                                    
                                    


                                    
                                        Zateplení obecního úřadu, Jasenice, Jasenice

                                    


                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    

                                                                                                                                            
                                                

                        
                                                            

                                    
                                    


                                    
                                        Revitalizace bytového domu Lavického, Třebíč, Třebíč

                                    


                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    

                                                                                                                                            
                                                

                        
                                                            

                                    
                                    


                                    
                                        Dopravní a technická infrastruktura v areálu RMR Development, Třebíč, Třebíč

                                    


                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    

                                                                                                                                            
                                                

                        
                                                            

                                    
                                    


                                    
                                        Kanalizace, Příložany, Příložany

                                    


                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    
                                                            
                                
                            
                                                    

                                            

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            Soubory ke stažení

                        

                    

                

                
                                            
                            
                                [image: soubor]
                                ISO-9001.pdf


                            

                        
                                            
                            
                                [image: soubor]
                                ISO-14001.pdf


                            

                        
                                            
                            
                                [image: soubor]
                                ISO-45001.pdf


                            

                        
                                            
                            
                                [image: soubor]
                                Politika firmy


                            

                        
                    
                

            

        

    






    
        
            
                

                [image: ]

            

            
                

                
                    
                        
                            
                                	Nová zelená úsporám
	Stavební práce
	Whistleblowing


                            

                        

                        
                            
                                	Renovace a sanace fasád
	Reference
	Kontakt
	GDPR

                            

                        

                    

                


            

            
                

                
                                        [image: email]info@tomireko.cz
                    [image: phone]702 229 427
                

            


            
                
                    Všechna práva vyhrazena ©2022, společnost TOMIreko. Vytvořeno službou [image: yashica-digital]

                

            


        

    








	
		[image: TOMIreko]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		
	


		

		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas


























  
